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Grundparameterar för uttagningar till seniorlandslaget
Brottaren ska bedömas bedriva en seriös elitsatsning med en tydlig planering och tydliga mål-
sättningar. Brottaren ska också bedömas ha internationell slagkraft samt deltaga på landslags-
samlingar och tävlingar i landslagets regi. Blir en brottare inte kallad till tävlingar eller läger finns 
möjligheten för brottaren att ta kontakt med förbundstränaren alternativt landslagschefen för att 
medverka på egen bekostnad. 

EM-uttagningen                                                                                                                          
Med tanke på att EM 2024 äger rum före SM 2024 så kommer uttagningsprocessen för EM 2024   
baseras på resultat och prestationer på läger och tävlingar som varit under hela 2023. Dock 
kommer man också ha hänsyn till brottare som varit skadade och som missat delar av säsong-
en 2023. Utöver det kommer det finnas observationstävlingar i december och januari som också 
är en del av uttagningsprocessen. För vissa brottare som deltagit på VM och U23-VM under 
hösten 2023 och som har en etablerad och självklar plats i landslaget, så kommer tävlingarna i 
december inte att vara obligatoriska.

Observationstävlingar:

WW / 1-3 december / Heros Lady Open, Polen

GR / 1-3 december / Cup Haparanda

GR / 8-10 december / Arvo Haarvisto, Finland 

GR / 12-14 januari / Ranking Series Zagreb, Kroatien (anmäls via SBF om man vill åka på egen bekostnad)

WW / 19-21 januari / Nice GP, Frankrike (anmäls via SBF om man vill åka på egen bekostnad)

Uttagning till OS-kvalen (Europakvalet 4-7 april i Baku och Världskvalet 9-12 maj i Istanbul) kommer ske 
efter EM 2024. Där kommer man utgå från samma parametrar som ovan och här finns möjligheten att dela 
upp OS-kvalplatserna på två brottare på om man bedömer att brottarna ligger på samma nivå. 

Svenska Mästerskapen som avgörs i mars kommer att vara en sista möjlig observationstävling för en 
eventuell plats till sista OS-kvalet 9-12 maj. I första hand om man bedömer att det finns en konkurrenssitu-
ation i en specifik viktklass där man vill dela upp OS-kvalen mellan två brottare. Laget till första OS-kvalet  
4-7 april kommer behöver vara uttaget innan SM startar. SM kommer däremot vara en tongivande del av 
U23-EM:s uttagningsprocess (U23-EM avgörs 20-26 maj). Samtliga uttagningskriterier för U23-EM:s ut-
tagningskriterier kommer att publiceras längre fram. 
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